МКОУ «Новоникольская основная общеобразовательная

школа»

Номер

документа
Дата

03-02-169б 30.09.2022

«О назначении куратора, ответственного
за внедрение целевой модели наставничества

 В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской
Федерации от 25.12.2019 №Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели)
наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным
программам среднего профессионального образования, в том числе с применением
лучших практик обмена опытом между обучающимся», письмом Минпросвещения
России от 23.01.2020 NМР-42/02 "О направлении целевой модели наставничества и
методических рекомендаций"
(вместе с "Методическими рекомендациями по внедрению методологии (целевой
модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в
том числе с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися").

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Обязанности куратора ответственного за внедрение целевой модели

наставничества в МКОУ «Новоникольская основная общеобразовательная школа» и
филиале «Бобровская ООШ» возлагаю на себя.
2 Приказ вступает в силу с момента подписания

 Директор :                        Т. П. Сидорова

		2023-06-05T12:37:28+0700
	Сидорова Татьяна Петровна